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 Aģentu reģistrs (fiziskas personas) spēkā no 05.01.2026. 

  

 

Nosaukums  Telefons  
E-pasta adrese un/vai  

mājas lapa 
 

ES dalībvalsts,  
kurā nodarbojas  

ar apdrošināšanas 
starpniecību 

 Apdrošināšanas veidi  
Tiesības saņemt apdrošināšana 

prēmiju 
 

Aizbalte Skaidrīte  29654097  skaidrite.aizbalte@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Alfere Biruta  29418392  biruta.alfere@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Avilkina Tatjana  29689638  tatjana.avilkina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Bernhards Andris  29111499  andris.bernhards@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Bērze Ina  27781876  ina.berze@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Bilinska Regīna  26566978  regina.bilinska@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Birkmane Anna  29234324  anna.birkmane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Blāzma Jānis  26330818  janis.blazma@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Bļinovs Artjoms  26110440  artjoms.blinovs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Bondarčuka Gaļina  29133240  galina.bondarcuka@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Dance Aiva  29203682  aiva.dance@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Fībiga Sigita  29441304  sigita.fibiga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Gaida Aija  29717129  aija.gaidai@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Gorobeca Ilona  29529866  ilona.gorobeca@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Gorodņičenko Valentīna  26537493  valentina.gorodnicenko@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Grantovska Arta   29264676  arta.grantovska@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR  

Grinberga Mirdza  29476444  mirdza.grinberga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Grīntāls Nils  25402225  nils.grintals@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Jaunskunga Ilze  26455526  Ilze.jaunskunga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Klabere Dace  29913881  dace.klabere@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Kozlovska Laurentīna  26141888  laurentina.kozlovska@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Kulakovska Tatjana  29520525  tatjana.kulakovska@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR  

Kurpnieks Jānis  29207061  janis.kurpnieks@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Lasmane Valentīna  29448987  valentina.lasmane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Leimante Biruta  26811830  biruta.leimante@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR  

Ļeskova Ļubova  29865408  lubova.leskova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Madžule Inese  28212682  inese.madzule@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Milohins Jevgenijs  26060575  jevgenijs.milohins@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Nadeždina Ludmila  29685003  ludmila.dadezdina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Oļeiņikova Larisa  22054091  larisa.oleinikova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Ozoliņa Antra  29114294  antra.ozolina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Ozoliņa Lāsma  29516771  lasma.ozolina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Pančenko Aleksandrs  29886139  aleksandrs.pancenko@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Petlahs Andrejs  29253050  andrejs.petlahs@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Pitāne Anda  26518818  anda.pitane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR  

Pīrāga Ieva  25905996  Ieva.piraga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  
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Podziņa Ligita  29340949  lpodzina@tvnet.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Popova Gaļina  29684794  galina.popova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Priedniece Zinaida  29153621  zinaida.priedniece@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Radziņa Anda  20386266  anda.radzina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Seļukova Antoņina  29475500  antonina.selukova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Smirnova Ņina  26057794  nina.smirnova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  IR  

Smirnova Tatjana  29396889  tatjana.smirnova@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Spade Beata  26034467  beata.spade@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Stratane Elita  29470705  elita.stratane@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Strazda Jūlija  29580012  julija.strazda@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Strazdiņa Lidija  29113726  lidija.strazdina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Šprunga Evija  29293261  evija.sprunga@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Upīte Inga  26547491  inga.upite@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Vaivode Irēna  29283947  irena.vaivode@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Vasilišina Gaļina  29246658  galina.vasilisina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Villa Valentīna  26148940  valentina.villa@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Zalte Sandra  26477024  sandra.zalte@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  

Zariņa Liāna  27020077  liana.zarina@ergo.lv  Latvija  visos nedzīvības apdrošināšanas veidos  NAV  


